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Lista startowa (porządek wg klubów - 70)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

ADAMCZYK Patryk 22 AZS AWF KATOWICE POL 2001-05-24 01052400

BULANDRA Jan 8 AZS AWF KATOWICE POL 2002-06-26 02062600

BUŚKO Robert 11 AZS AWF KATOWICE POL 2002-04-07 02040700

HUWER Kamil 9 AZS AWF KATOWICE POL 2001-07-25 01072500

JĘDRZEJCZYK Radosław 7 AZS AWF KATOWICE POL 2002-08-04 02080401

KAŁUZIŃSKI Tomasz 2 AZS AWF KATOWICE POL 2001-01-11 01011103

MAZURKIEWICZ Miłosz 54 AZS AWF KATOWICE POL 2003-01-01 03010111

GORCZAŃSKI Tymoteusz 36 AZS AWF KRAKÓW POL 2003-08-29 03082904

ŁAGAN Hubert 65 AZS AWF KRAKÓW POL 2005-01-26 05012600

RADOSZ Mikołaj 5 AZS AWF KRAKÓW POL 2002-12-02 02120200

SKALSKI Jan 30 AZS AWF KRAKÓW POL 2005-01-19 05011900

WALKOWIAK Szymon 42 AZS AWF WROCĹ•AW POL 2006-03-02 06030201

LEWANDOWSKI Wojciech 66 IKS WARSZAWA POL 2004-07-22 04072202

DOMOWICZ Krzysztof 59 KKS KRAKÓW POL 2004-01-07 04021000

CEPIŃSKI Jakub 35 KS OLIMP LUBIN POL 2004-11-10 04111000

JAKUBOWSKI Olaf 51 KS OLIMP LUBIN POL 2003-12-12 03121201

KITLIŃSKI Bartosz 25 KS OLIMP LUBIN POL 2003-01-13 03011300

ŁUCKI Kacper 18 KS OLIMP LUBIN POL 2003-05-27 03052703

MOREK Kacper 39 KS SZPADA WADOWICE POL 2003-02-24 03022400

GIEDROJ Jerzy 68 KS SZPADA WROCŁAW. POL 2005-07-31 05073101

KLUGHARDT Hubert 21 KS SZPADA WROCŁAW. POL 2005-06-20 05062001

RUTZ Stanisław 12 KS SZPADA WROCŁAW. POL 2001-03-07 01030700

SZURLEJ Maciej 44 KS SZPADA WROCŁAW. POL 2005-11-29 05112900

BERNAT Julian 37 KSz WARSZAWIANKA POL 2002-08-08 02080803

KESHK Nuri 63 KSz WARSZAWIANKA POL 2005-10-30 05103002

MARCZAK Wojciech 29 KSz WARSZAWIANKA POL 2005-10-15 05101500

PAKUŁA Jan 14 KSz WARSZAWIANKA POL 2002-01-22 02012202

KAŹMIERSKI Maciej 27 MKS GRYF MIELEC POL 2003-06-28 03062800

TARACHANOWICZ Szymon 31 MKS GRYF MIELEC POL 2003-11-25 03112500

URBAN Paweł 17 MKS GRYF MIELEC POL 2003-02-21 03022100

URBAN Piotr 3 MKS GRYF MIELEC POL 2003-02-21 03022101

KARDASZEWICZ Jan 15 PIAST GLIWICE POL 2001-09-23 01092300

KLYTTA Paweł 48 PIAST GLIWICE POL 2005-01-28 05012800

MIGAS Piotr 16 PIAST GLIWICE POL 2002-04-13 02041300

OLEJNICZAK Kamil 57 PIAST GLIWICE POL 2004-10-29 04102900

PARTYKA Czcibor 47 PIAST GLIWICE POL 2005-05-30 05053000

RZYCZNIAK Wojciech 26 PIAST GLIWICE POL 2004-05-26 04052600

WESOŁOWSKI Mikołaj 23 PIAST GLIWICE POL 2004-09-23 04092301

POLITOWICZ Stanisław 62 PKS MILENIUM SKAWINA POL 2004-09-06 04081600

CIEŚLIK Jakub 20 PKSZERM WARSZAWA POL 2002-03-12 02031200

GLINKA Jan 53 PKSZERM WARSZAWA POL 2004-03-11 04031100

GŁADYSZCZAK Michał 61 PKSZERM WARSZAWA POL 2005-10-10 05101001

OGONOWSKI Szymon 34 PKSZERM WARSZAWA POL 2002-05-29 02052900

SOCHA Antoni 6 PKSZERM WARSZAWA POL 2004-11-12 04111200

SOCHA Jan 1 PKSZERM WARSZAWA POL 2002-04-02 02040200

SZYMAŃSKI Konrad 56 PKSZERM WARSZAWA POL 2004-08-31 04083100

WERY Oscar 55 PKSZERM WARSZAWA POL 2004-04-06 04040601
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DROZDOWSKI Szymon 69 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2005-08-05 05080501

DZIURA Stanisław 10 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2004-09-23 04092300

KWAŚNIK Dominik 64 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2005-03-14 05031400

MRÓZ Michał 58 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2004-08-03 04080301

BEZUCH Krzysztof 33 RMKS RYBNIK POL 2004-05-18 04052000

KAPIAS Augustyn 45 RMKS RYBNIK POL 2005-01-14 05011404

SOJKA Adam 43 RMKS RYBNIK POL 2005-12-20 05122000

SOJKA Dominik 50 RMKS RYBNIK POL 2002-12-02 02120201

WAŁACH Wiktor 13 RMKS RYBNIK POL 2003-09-13 03091301

FILEK Ireneusz 28 SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2005-04-05 05040500

KUREK Jakub 46 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2004-06-05 04060500

SZÓSTEK Jakub 60 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2005-02-14 05021400

ADAMCZUK Jakub 24 UKS PIAST LEGNICA POL 2002-03-08 03030803

FRYDRYCH Kacper 38 UKS SOKOLIK MOSiR KROSNO POL 2002-02-16 02021601

LUBIEWSKI Kacper 49 UKS START OPOLE POL 2004-07-07 04070702

PIECH Adam 70 UKS START OPOLE POL 2003-09-04 03090403

CHLEBIK Adam 52 WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2001-05-18 01051800

NOGANOWICZ Karol 4 WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2001-10-17 01101700

SIERGIEJ Adam 67 WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2005-03-12 05031200

PARAFINIUK Łukasz 19 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2004-12-22 04122201

PUCHAŁA Mikołaj 32 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2005-01-05 05010500

WOJCIECHOWSKI Szymon 41 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2006-08-09 06080900

ŻELAZNY Marcin 40 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2004-12-19 04121900
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

WALKOWIAK Szymon AZS AWF WROCĹ•AW POL 3 V 1 V 3 V 3/6 -2 22 3

POLITOWICZ Stanisław PKS MILENIUM SKAWINA POL 0 3 1 V 2 2 1/6 -16 13 7

SZÓSTEK Jakub T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1 V 4 3 2 V 2/6 -5 20 6

ŻELAZNY Marcin WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL V 1 V 2 V 3 3/6 -2 21 4

SOCHA Jan PKSZERM WARSZAWA POL V V V V V V 6/6 20 30 1

ADAMCZYK Patryk AZS AWF KATOWICE POL V 3 V V V 3 4/6 9 26 2

KLUGHARDT Hubert KS SZPADA WROCŁAW. POL 4 V 3 4 2 V4 2/6 -4 22 5

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

OLEJNICZAK Kamil PIAST GLIWICE POL 1 V 2 4 V 1 2/6 -9 18 6

SOJKA Adam RMKS RYBNIK POL V 1 V V 2 V 4/6 2 23 3

PARAFINIUK Łukasz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0 V 4 V 0 V 3/6 -4 19 4

KAŁUZIŃSKI Tomasz AZS AWF KATOWICE POL V V V V V V 6/6 17 30 1

CIEŚLIK Jakub PKSZERM WARSZAWA POL 3 4 V V V V 4/6 8 27 2

MOREK Kacper KS SZPADA WADOWICE POL V V 3 1 4 4 2/6 -1 22 5

KESHK Nuri KSz WARSZAWIANKA POL 3 3 3 4 3 1 0/6 -13 17 7

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

URBAN Piotr MKS GRYF MIELEC POL V V V 3 V 4 4/6 5 27 1

GŁADYSZCZAK Michał PKSZERM WARSZAWA POL 4 V 2 V V V 4/6 3 26 3

WESOŁOWSKI Mikołaj PIAST GLIWICE POL 4 4 4 V V 4 2/6 2 26 5

ŁUCKI Kacper KS OLIMP LUBIN POL 4 1 V V 2 4 2/6 -5 21 6

FRYDRYCH Kacper UKS SOKOLIK MOSiR KROSNO POL V V 1 V 1 4 3/6 -2 21 4

WOJCIECHOWSKI Szymon WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL V V V 2 4 V 4/6 5 26 2

DOMOWICZ Krzysztof KKS KRAKÓW POL 3 1 3 3 V V 2/6 -8 20 7

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

URBAN Paweł MKS GRYF MIELEC POL 3 V V 4 V V 4/6 6 27 2

SZURLEJ Maciej KS SZPADA WROCŁAW. POL 2 3 4 2 1 3 0/6 -15 15 7

SZYMAŃSKI Konrad PKSZERM WARSZAWA POL 3 V V V 3 2 3/6 -3 23 4

NOGANOWICZ Karol WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL V V 4 V V V 5/6 14 29 1

GORCZAŃSKI Tymoteusz AZS AWF KRAKÓW POL V 4 2 2 V 3 2/6 -3 21 6

KWAŚNIK Dominik PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL V 2 V 2 2 V4 3/6 -5 20 5

ADAMCZUK Jakub UKS PIAST LEGNICA POL 4 V V V V 0 4/6 6 24 3

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

WERY Oscar PKSZERM WARSZAWA POL 4 3 V 4 4 V 2/6 2 25 5

KAPIAS Augustyn RMKS RYBNIK POL 3 V 2 V 1 0 2/6 -10 16 7

BERNAT Julian KSz WARSZAWIANKA POL 4 4 V V V 3 3/6 1 26 3

LEWANDOWSKI Wojciech IKS WARSZAWA POL V 2 2 0 V 4 2/6 -6 18 6

MIGAS Piotr PIAST GLIWICE POL V V4 3 2 4 V 3/6 -1 23 4

KITLIŃSKI Bartosz KS OLIMP LUBIN POL V 0 V V V 4 4/6 4 24 2

RADOSZ Mikołaj AZS AWF KRAKÓW POL V V V 2 V V 5/6 10 27 1
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

MAZURKIEWICZ Miłosz AZS AWF KATOWICE POL 1 V 2 V 1 4 2/6 -10 18 5

KAŹMIERSKI Maciej MKS GRYF MIELEC POL V V 2 V 4 V 4/6 8 26 3

ŁAGAN Hubert AZS AWF KRAKÓW POL 1 0 4 4 3 4 0/6 -14 16 7

KUREK Jakub T.S. GÓRNIK RADLIN POL V V V 3 V V 5/6 7 28 2

KARDASZEWICZ Jan PIAST GLIWICE POL 2 4 V V V V 4/6 4 26 4

SOCHA Antoni PKSZERM WARSZAWA POL V V V V V 3 5/6 15 28 1

CEPIŃSKI Jakub KS OLIMP LUBIN POL 4 1 4 2 V 3 1/6 -10 19 6

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

BEZUCH Krzysztof RMKS RYBNIK POL V 1 V 2 V 2 3/6 -5 20 4

JĘDRZEJCZYK Radosław AZS AWF KATOWICE POL V V V V V V 6/6 12 30 1

SIERGIEJ Adam WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL V 2 V V V 3 4/6 4 25 3

LUBIEWSKI Kacper UKS START OPOLE POL 3 3 3 V 4 0 1/6 -10 18 7

GLINKA Jan PKSZERM WARSZAWA POL 3 V 4 3 2 2 1/6 -9 19 6

PAKUŁA Jan KSz WARSZAWIANKA POL 4 1 3 3 3 V 1/6 -8 19 5

RZYCZNIAK Wojciech PIAST GLIWICE POL V V V 4 V V 5/6 16 29 2

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

MRÓZ Michał PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 4 V 0 0 V 2 2/6 -10 16 6

OGONOWSKI Szymon PKSZERM WARSZAWA POL V 2 V V V V 5/6 6 27 2

WAŁACH Wiktor RMKS RYBNIK POL V V 4 V 4 V 4/6 13 28 3

FILEK Ireneusz SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL V 3 V 3 4 V 3/6 0 25 4

BULANDRA Jan AZS AWF KATOWICE POL 2 V V V V V 5/6 11 27 1

PARTYKA Czcibor PIAST GLIWICE POL 1 V 4 V 4 2 2/6 -3 21 5

GIEDROJ Jerzy KS SZPADA WROCŁAW. POL 2 1 2 4 2 2 0/6 -17 13 7

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

DROZDOWSKI Szymon PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL V 0 V 2 2 3 2/6 -11 17 6

RUTZ Stanisław KS SZPADA WROCŁAW. POL V 3 4 3 V V 3/6 4 25 3

MARCZAK Wojciech KSz WARSZAWIANKA POL 1 V V V V 3 4/6 4 24 2

PUCHAŁA Mikołaj WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 4 V 3 V 3 3 2/6 -1 23 5

CHLEBIK Adam WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 0 4 4 3 2 V 1/6 -9 18 7

HUWER Kamil AZS AWF KATOWICE POL V 4 V 0 V 2 3/6 -1 21 4

KLYTTA Paweł PIAST GLIWICE POL V V V V V V 6/6 14 30 1

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

PIECH Adam UKS START OPOLE POL 4 V V 4 2 2 2/6 -6 22 7

TARACHANOWICZ Szymon MKS GRYF MIELEC POL V 3 V 4 4 V 3/6 5 26 2

JAKUBOWSKI Olaf KS OLIMP LUBIN POL 1 V V V 4 4 3/6 1 24 3

BUŚKO Robert AZS AWF KATOWICE POL V V 1 V V V 5/6 5 26 1

SKALSKI Jan AZS AWF KRAKÓW POL 3 3 4 V V V 3/6 -2 25 5

DZIURA Stanisław PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL V 2 1 4 V 4 2/6 -2 21 6

SOJKA Dominik RMKS RYBNIK POL 4 V 4 V V 1 3/6 -1 24 4
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 SOCHA Jan PKSZERM WARSZAWA POL 1.000 20 30 zakwalifikowany

2 KAŁUZIŃSKI Tomasz AZS AWF KATOWICE POL 1.000 17 30 zakwalifikowany

3 KLYTTA Paweł PIAST GLIWICE POL 1.000 14 30 zakwalifikowany

4 JĘDRZEJCZYK Radosław AZS AWF KATOWICE POL 1.000 12 30 zakwalifikowany

5 RZYCZNIAK Wojciech PIAST GLIWICE POL 0.833 16 29 zakwalifikowany

6 SOCHA Antoni PKSZERM WARSZAWA POL 0.833 15 28 zakwalifikowany

7 NOGANOWICZ Karol WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 0.833 14 29 zakwalifikowany

8 BULANDRA Jan AZS AWF KATOWICE POL 0.833 11 27 zakwalifikowany

9 RADOSZ Mikołaj AZS AWF KRAKÓW POL 0.833 10 27 zakwalifikowany

10 KUREK Jakub T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.833 7 28 zakwalifikowany

11 OGONOWSKI Szymon PKSZERM WARSZAWA POL 0.833 6 27 zakwalifikowany

12 BUŚKO Robert AZS AWF KATOWICE POL 0.833 5 26 zakwalifikowany

13 WAŁACH Wiktor RMKS RYBNIK POL 0.667 13 28 zakwalifikowany

14 ADAMCZYK Patryk AZS AWF KATOWICE POL 0.667 9 26 zakwalifikowany

15 CIEŚLIK Jakub PKSZERM WARSZAWA POL 0.667 8 27 zakwalifikowany

16 KAŹMIERSKI Maciej MKS GRYF MIELEC POL 0.667 8 26 zakwalifikowany

17 URBAN Paweł MKS GRYF MIELEC POL 0.667 6 27 zakwalifikowany

18 ADAMCZUK Jakub UKS PIAST LEGNICA POL 0.667 6 24 zakwalifikowany

19 URBAN Piotr MKS GRYF MIELEC POL 0.667 5 27 zakwalifikowany

20 WOJCIECHOWSKI Szymon WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.667 5 26 zakwalifikowany

21 KARDASZEWICZ Jan PIAST GLIWICE POL 0.667 4 26 zakwalifikowany

22 SIERGIEJ Adam WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 0.667 4 25 zakwalifikowany

23 KITLIŃSKI Bartosz KS OLIMP LUBIN POL 0.667 4 24 zakwalifikowany

23 MARCZAK Wojciech KSz WARSZAWIANKA POL 0.667 4 24 zakwalifikowany

25 GŁADYSZCZAK Michał PKSZERM WARSZAWA POL 0.667 3 26 zakwalifikowany

26 SOJKA Adam RMKS RYBNIK POL 0.667 2 23 zakwalifikowany

27 TARACHANOWICZ Szymon MKS GRYF MIELEC POL 0.500 5 26 zakwalifikowany

28 RUTZ Stanisław KS SZPADA WROCŁAW. POL 0.500 4 25 zakwalifikowany

29 BERNAT Julian KSz WARSZAWIANKA POL 0.500 1 26 zakwalifikowany

30 JAKUBOWSKI Olaf KS OLIMP LUBIN POL 0.500 1 24 zakwalifikowany

31 FILEK Ireneusz SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0.500 0 25 zakwalifikowany

32 SOJKA Dominik RMKS RYBNIK POL 0.500 -1 24 zakwalifikowany

33 MIGAS Piotr PIAST GLIWICE POL 0.500 -1 23 zakwalifikowany

34 HUWER Kamil AZS AWF KATOWICE POL 0.500 -1 21 zakwalifikowany

35 SKALSKI Jan AZS AWF KRAKÓW POL 0.500 -2 25 zakwalifikowany

36 WALKOWIAK Szymon AZS AWF WROCĹ•AW POL 0.500 -2 22 zakwalifikowany

37 FRYDRYCH Kacper UKS SOKOLIK MOSiR KROSNO POL 0.500 -2 21 zakwalifikowany

37 ŻELAZNY Marcin WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.500 -2 21 zakwalifikowany

39 SZYMAŃSKI Konrad PKSZERM WARSZAWA POL 0.500 -3 23 zakwalifikowany

40 PARAFINIUK Łukasz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.500 -4 19 zakwalifikowany

41 BEZUCH Krzysztof RMKS RYBNIK POL 0.500 -5 20 zakwalifikowany

41 KWAŚNIK Dominik PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 0.500 -5 20 zakwalifikowany

43 WESOŁOWSKI Mikołaj PIAST GLIWICE POL 0.333 2 26 zakwalifikowany

44 WERY Oscar PKSZERM WARSZAWA POL 0.333 2 25 zakwalifikowany

45 PUCHAŁA Mikołaj WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.333 -1 23 zakwalifikowany

46 MOREK Kacper KS SZPADA WADOWICE POL 0.333 -1 22 zakwalifikowany

47 DZIURA Stanisław PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 0.333 -2 21 zakwalifikowany
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48 GORCZAŃSKI Tymoteusz AZS AWF KRAKÓW POL 0.333 -3 21 zakwalifikowany

48 PARTYKA Czcibor PIAST GLIWICE POL 0.333 -3 21 zakwalifikowany

50 KLUGHARDT Hubert KS SZPADA WROCŁAW. POL 0.333 -4 22 zakwalifikowany

51 ŁUCKI Kacper KS OLIMP LUBIN POL 0.333 -5 21 zakwalifikowany

52 SZÓSTEK Jakub T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.333 -5 20 zakwalifikowany

53 PIECH Adam UKS START OPOLE POL 0.333 -6 22 zakwalifikowany

54 LEWANDOWSKI Wojciech IKS WARSZAWA POL 0.333 -6 18 zakwalifikowany

55 DOMOWICZ Krzysztof KKS KRAKÓW POL 0.333 -8 20 zakwalifikowany

56 OLEJNICZAK Kamil PIAST GLIWICE POL 0.333 -9 18 zakwalifikowany

57 MAZURKIEWICZ Miłosz AZS AWF KATOWICE POL 0.333 -10 18 wyeliminowany

58 KAPIAS Augustyn RMKS RYBNIK POL 0.333 -10 16 wyeliminowany

58 MRÓZ Michał PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 0.333 -10 16 wyeliminowany

60 DROZDOWSKI Szymon PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 0.333 -11 17 wyeliminowany

61 PAKUŁA Jan KSz WARSZAWIANKA POL 0.167 -8 19 wyeliminowany

62 GLINKA Jan PKSZERM WARSZAWA POL 0.167 -9 19 wyeliminowany

63 CHLEBIK Adam WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 0.167 -9 18 wyeliminowany

64 CEPIŃSKI Jakub KS OLIMP LUBIN POL 0.167 -10 19 wyeliminowany

65 LUBIEWSKI Kacper UKS START OPOLE POL 0.167 -10 18 wyeliminowany

66 POLITOWICZ Stanisław PKS MILENIUM SKAWINA POL 0.167 -16 13 wyeliminowany

67 KESHK Nuri KSz WARSZAWIANKA POL 0.000 -13 17 wyeliminowany

68 ŁAGAN Hubert AZS AWF KRAKÓW POL 0.000 -14 16 wyeliminowany

69 SZURLEJ Maciej KS SZPADA WROCŁAW. POL 0.000 -15 15 wyeliminowany

70 GIEDROJ Jerzy KS SZPADA WROCŁAW. POL 0.000 -17 13 wyeliminowany
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 KAŁUZIŃSKI Tomasz AZS AWF KATOWICE POL 2001-01-11 01011103

2 WAŁACH Wiktor RMKS RYBNIK POL 2003-09-13 03091301

3 SOCHA Antoni PKSZERM WARSZAWA POL 2004-11-12 04111200

3 SOCHA Jan PKSZERM WARSZAWA POL 2002-04-02 02040200

5 NOGANOWICZ Karol WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2001-10-17 01101700

6 BULANDRA Jan AZS AWF KATOWICE POL 2002-06-26 02062600

7 URBAN Piotr MKS GRYF MIELEC POL 2003-02-21 03022101

8 RUTZ Stanisław KS SZPADA WROCŁAW. POL 2001-03-07 01030700

9 KLYTTA Paweł PIAST GLIWICE POL 2005-01-28 05012800

10 KUREK Jakub T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2004-06-05 04060500

11 CIEŚLIK Jakub PKSZERM WARSZAWA POL 2002-03-12 02031200

12 URBAN Paweł MKS GRYF MIELEC POL 2003-02-21 03022100

13 KARDASZEWICZ Jan PIAST GLIWICE POL 2001-09-23 01092300

14 KITLIŃSKI Bartosz KS OLIMP LUBIN POL 2003-01-13 03011300

15 WALKOWIAK Szymon AZS AWF WROCĹ•AW POL 2006-03-02 06030201

16 WESOŁOWSKI Mikołaj PIAST GLIWICE POL 2004-09-23 04092301

17 JĘDRZEJCZYK Radosław AZS AWF KATOWICE POL 2002-08-04 02080401

18 RZYCZNIAK Wojciech PIAST GLIWICE POL 2004-05-26 04052600

19 RADOSZ Mikołaj AZS AWF KRAKÓW POL 2002-12-02 02120200

20 OGONOWSKI Szymon PKSZERM WARSZAWA POL 2002-05-29 02052900

21 BUŚKO Robert AZS AWF KATOWICE POL 2002-04-07 02040700

22 ADAMCZYK Patryk AZS AWF KATOWICE POL 2001-05-24 01052400

23 KAŹMIERSKI Maciej MKS GRYF MIELEC POL 2003-06-28 03062800

24 ADAMCZUK Jakub UKS PIAST LEGNICA POL 2002-03-08 03030803

25 WOJCIECHOWSKI Szymon WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2006-08-09 06080900

26 SOJKA Adam RMKS RYBNIK POL 2005-12-20 05122000

27 TARACHANOWICZ Szymon MKS GRYF MIELEC POL 2003-11-25 03112500

28 MIGAS Piotr PIAST GLIWICE POL 2002-04-13 02041300

29 HUWER Kamil AZS AWF KATOWICE POL 2001-07-25 01072500

30 SKALSKI Jan AZS AWF KRAKÓW POL 2005-01-19 05011900

31 PARAFINIUK Łukasz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2004-12-22 04122201

32 KWAŚNIK Dominik PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2005-03-14 05031400

33 SIERGIEJ Adam WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2005-03-12 05031200

34 MARCZAK Wojciech KSz WARSZAWIANKA POL 2005-10-15 05101500

35 GŁADYSZCZAK Michał PKSZERM WARSZAWA POL 2005-10-10 05101001

36 BERNAT Julian KSz WARSZAWIANKA POL 2002-08-08 02080803

37 JAKUBOWSKI Olaf KS OLIMP LUBIN POL 2003-12-12 03121201

38 FILEK Ireneusz SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2005-04-05 05040500

39 SOJKA Dominik RMKS RYBNIK POL 2002-12-02 02120201

40 FRYDRYCH Kacper UKS SOKOLIK MOSiR KROSNO POL 2002-02-16 02021601

40 ŻELAZNY Marcin WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2004-12-19 04121900

42 SZYMAŃSKI Konrad PKSZERM WARSZAWA POL 2004-08-31 04083100

43 BEZUCH Krzysztof RMKS RYBNIK POL 2004-05-18 04052000

44 WERY Oscar PKSZERM WARSZAWA POL 2004-04-06 04040601

45 PUCHAŁA Mikołaj WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2005-01-05 05010500

46 MOREK Kacper KS SZPADA WADOWICE POL 2003-02-24 03022400

47 DZIURA Stanisław PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2004-09-23 04092300
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48 GORCZAŃSKI Tymoteusz AZS AWF KRAKÓW POL 2003-08-29 03082904

48 PARTYKA Czcibor PIAST GLIWICE POL 2005-05-30 05053000

50 KLUGHARDT Hubert KS SZPADA WROCŁAW. POL 2005-06-20 05062001

51 ŁUCKI Kacper KS OLIMP LUBIN POL 2003-05-27 03052703

52 SZÓSTEK Jakub T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2005-02-14 05021400

53 PIECH Adam UKS START OPOLE POL 2003-09-04 03090403

54 LEWANDOWSKI Wojciech IKS WARSZAWA POL 2004-07-22 04072202

55 DOMOWICZ Krzysztof KKS KRAKÓW POL 2004-01-07 04021000

56 OLEJNICZAK Kamil PIAST GLIWICE POL 2004-10-29 04102900

57 MAZURKIEWICZ Miłosz AZS AWF KATOWICE POL 2003-01-01 03010111

58 KAPIAS Augustyn RMKS RYBNIK POL 2005-01-14 05011404

58 MRÓZ Michał PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2004-08-03 04080301

60 DROZDOWSKI Szymon PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2005-08-05 05080501

61 PAKUŁA Jan KSz WARSZAWIANKA POL 2002-01-22 02012202

62 GLINKA Jan PKSZERM WARSZAWA POL 2004-03-11 04031100

63 CHLEBIK Adam WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2001-05-18 01051800

64 CEPIŃSKI Jakub KS OLIMP LUBIN POL 2004-11-10 04111000

65 LUBIEWSKI Kacper UKS START OPOLE POL 2004-07-07 04070702

66 POLITOWICZ Stanisław PKS MILENIUM SKAWINA POL 2004-09-06 04081600

67 KESHK Nuri KSz WARSZAWIANKA POL 2005-10-30 05103002

68 ŁAGAN Hubert AZS AWF KRAKÓW POL 2005-01-26 05012600

69 SZURLEJ Maciej KS SZPADA WROCŁAW. POL 2005-11-29 05112900

70 GIEDROJ Jerzy KS SZPADA WROCŁAW. POL 2005-07-31 05073101


